流量传感器 SFAM
Subject to change – 2018/072  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAM
主要特性
一览
螺纹安装带稳定区的单个设备
中央电接口为 M12 插头
–发光 LCD 显示屏，带蓝色背景和

尺寸 – SFAM-62 CAD 相关数据 www.festo.com
SFAM-62-…-M，用于集成安装在 MS6 系列气源处理装置组合中
1 插头 M12x1，符合
EN 60947-5-2
2 LCD 显示
3 连接电缆,直列式插座
4 连接电缆,直角式插座
 流向
SFAM-62-…-T/W，用于单独安装
5 稳流管
6 墙面安装件
(仅适用于安装方式 -W)
带安装支架 MS6-WB
 流向
型号 B1 B2 B3 B4 B5 B6 B7 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 H5 H6 ß
SFAM-62-…-M 62 31 78.7 – – – – – M12x1 – 63.5 62.1 101 80 – – –
SFAM-62-…-TG12
62 31 78.7 277 40
– –
G½ M12x1 G¾ 63.5 62.1 101 80

流量传感器 SFAM
技术参数
尺寸 – SFAM-90 CAD 相关数据 www.festo.com
SFAM-90-…-M，用于集成安装在 MS9 系列气源处理装置组合中
 流向
1 插头 M12x1，符合
EN 60947-5-2
2 LCD 显示
3 连接电缆,
直列式插座
4 连接电缆,
直角式插座
SFAM-90-…-T，用于单独安装
 流向
型号 B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H1 H2 H3 H4 ß
SFAM-90-…-M 90 45 109 – – M12x1 – 76.5 81.3 114 93 –
SFAM-90-…-TG1
90 45 109
267 G1
M12x1

267 NPT1
M12x1
NPT1½
76.5 81.3 114 93
41
SFAM-90-…-TN112 301 NPT1½ NPT2 55
Subject to change – 2018/0712  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAM
技术参数
订货数据
派生型 宽度 电输出 流量测量范围 订货号 型号
[mm] [l/min]
集成安装在 MS系列气源处理装置组合中
62 2x PNP 或 NPN,
1 模拟量输出 4 … 20 mA
10 … 1,000 564930 SFAM-62-1000L-M-2SA-M12
30 … 3,000 564934 SFAM-62-3000L-M-2SA-M12
50 … 5,000 564938 SFAM-62-5000L-M-2SA-M12
2x PNP 或 NPN,
1 模拟量输出 0 … 10 V
10 … 1,000 564932 SFAM-62-1000L-M-2SV-M12
30 … 3,000 564936 SFAM-62-3000L-M-2SV-M12
50 … 5,000 564940 SFAM-62-5000L-M-2SV-M12
90 2x PNP 或 NPN,
1 模拟量输出 4 … 20 mA
50 … 5,000 573346 SFAM-90-5000L-M-2SA-M12
100 … 10,000 573348 SFAM-90-10000L-M-2SA-M12
150 … 15,000 573350 SFAM-90-15000L-M-2SA-M12
2x PNP 或 NPN,
1 模拟量输出 0 … 10 V
50 … 5,000 573347 SFAM-90-5000L-M-2SV-M12
100 … 10,000 573349 SFAM-90-10000L-M-2SV-M12
150 … 15,000 573351 SFAM-90-15000L-M-2SV-M12
螺纹安装单个设备
62 2x PNP 或 NPN,
1 模拟量输出 4 … 20 mA
10 … 1,000 565375 SFAM-62-1000L-TG12-2SA-M12
30 … 3,000 565379 SFAM-62-3000L-TG12-2SA-M12
50 … 5,000 565383 SFAM-62-5000L-TG12-2SA-M12
2x PNP 或 NPN,
1 模拟量输出 0 … 10 V
10 … 1,000 565376 SFAM-62-1000L-TG12-2SV-M12
30 … 3,000 565380 SFAM-62-3000L-TG12-2SV-M12
50 … 5,000 565384 SFAM-62-5000L-TG12-2SV-M12
90 2x PNP 或 NPN,
1 模拟量输出 4 … 20 mA
50 … 5,000 573352 SFAM-90-5000L-TG1-2SA-M12
100 … 10,000 573354 SFAM-90-10000L-TG112-2SA-M12
150 … 15,000 573356 SFAM-90-15000L-TG112-2SA-M12
2x PNP 或 NPN,
1 模拟量输出 0 … 10 V
50 … 5,000 573353 SFAM-90-5000L-TG1-2SV-M12
100 … 10,000 573355 SFAM-90-10000L-TG112-2SV-M12
150 … 15,000 573357 SFAM-90-15000L-TG112-2SV-M12
2018/07 – Subject to change 13 Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAM
订货数据 –模块化产品
订货表
条件 代码 输入代
码
0M 模块订货号 563796
功能 流量传感器 SFAM -SFAM
宽度 62 mm -62
90 mm -90
流量测量范围 Max. 1,000 l/min 1 -1000
Max. 3,000 l/min 1 -3000
Max. 5,000 l/min -5000
Max. 10,000 l/min 2 -10000
Max. 15,000 l/min 2 -15000
流量输入 单向，从左到右 L
单向，从右到左 R
安装方式 集成安装 -M
螺纹安装 -T
墙面安装件 14 -W
0O 气接口 未指定
G½ 13 G12
G1 23 G1
G1½ 23 G112
½” NPT 13 N12
1” NPT 23 N1
1½” NPT 23 N112
0M 电输出 2x PNP 或 NPN, 1 模拟量输出 4 … 20 mA -2SA
2x PNP 或 NPN, 1 模拟量输出 0 … 10 V -2SV
电接口 插头 M12, A编码 -M12 M12
0O 电气附件 未指定
直角式插座, 2.5 m电缆 -2.5A
直列式插座, 2.5 m电缆 -2.5S
直角式插座, 5 m电缆 -5A
直列式插座, 5 m电缆 -5S
EU认证 未指定
II 3GD -EX2
1 1000, 3000, G12, N12, W
不适用于宽度 90
2 10000, 15000, G1, G112, N1, N112
不适用于宽度 62
3 G12, G1, G112, N12, N1, N112
不适用于安装方式M
必填参数，用于安装方式 T, W
4 W 不适用于EX2
输出订货代码
563796 SFAM – – – – – M12 – –
Subject to change – 2018/0714  Internet: www.festo.com/catalogue/...
流量传感器 SFAM
附件
订货数据 –连接电缆
技术参数 Internet: nebu
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
M12x1,直列式插座
5 2.5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
M12x1,直角式插座
5 2.5 567843 NEBU-M12W5-K-2.5-LE5
5 567844 NEBU-M12W5-K-5-LE5